7/22/2016 关于修订《上海证券交易所沪港通试点办法》的通知

http://www.sse.com.cn/lawandrules/sserules/trading/hkexsc/c/c_20160718_4144256.shtml 1/1

关于修订《上海证券交易所沪港通试点办法》的通知

2016­07­18
上证发〔2016〕30号

各市场参与人：

    根据香港联合交易所有限公司（以下简称联交所）实施收市竞价交易等交易机制调整的相关安排，经中国证

监会批准，上海证券交易所对《上海证券交易所沪港通试点办法》进行了修订，具体修改内容如下：

    一、第六十三条第一款修改为：“港股通交易日和交易时间由本所证券交易服务公司在其指定网站公布。每

个港股通交易日的交易时间包括开市前时段、持续交易时段和收市竞价交易时段，具体按联交所的规定执行。”

    二、第六十四条第二款修改为：“投资者参与联交所自动对盘系统交易，在联交所开市前时段和收市竞价交

易时段应当采用竞价限价盘委托，在联交所持续交易时段应当采用增强限价盘委托。”

    三、第八十一条第二款修改为：“当日额度在联交所持续交易时段或者收市竞价交易时段使用完毕的，本所

证券交易服务公司停止接受当日后续的买入申报，但仍然接受卖出申报。在上述时段停止接受买入申报的，当日

不再恢复，本所另有规定的除外。”

    四、第一百一十二条第（十七）项修改为：“竞价限价盘：指联交所《交易所规则》规定的一种适用于联交

所开市前时段和收市竞价交易时段的可以指定价格或者更优价格成交的买卖盘。”

    上述修改内容自2016年7月25日起实施。

    特此通知。

    上海证券交易所

    二○一六年七月十八日

分享：

javascript:void(0);
javascript:void(0);